
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 241, 2011 rugsėjo 25 d. 
XXVI EILINIS SEKMADIENIS 

 

Būkite 
tokio  

kaip  

 

nusistatymo,  

Jėzus Kristus. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jei nusikaltėlis gręšis nuo 
savo neteisybės, tai išsaugos savo gyvybę (Ez 18, 
25-28) 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, atsimink, kad esi 
maloningas. 
Antrasis skaitinys - Būkite tokio nusistatymo, kaip 
Jėzus Kristus (Fil 2, 1-5. (6-11)) 
 
Evangelija - Apsigalvojo ir nuėjo dirbti. Muitininkai ir 
ištvirkėlės greičiau už jus pateks į Dievo karalystę 
(Mt 21, 28-32) 
 
Mišiolėliuose:  273   psl. - Mišių maldos 
 609   psl. - Mišių skaitiniai 

Spalio 2 d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

L. Poskočimaitė, M. Poskočimas  
O. Daugirdienė 

Tauras Rugienius 
Tadas ir Lukas Stankai 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Algis Kazlauskas 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
R. Žilienė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Spalio 2 d. 2011 SEKMADIENIS 
XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Kareivijų Viešpaties vynuogynas 
- tai Izraelio namai (Iz 5, 1-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Izraelio namai - tai 
Viešpaties vynuogynas. 
Antrasis skaitinys - Tai darykite, ir ramybės Dievas 
bus su jumis (Fil 4, 6-9) 
 
Evangelija - Jis išnuomos vynuogyną kitiems 
vynininkams (Mt 21, 33-43) 
 
Mišiolėliuose:  274   psl. - Mišių maldos 
 612   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
26  d.  P Šv. Kozmas ir Damijonas, kankiniai 
 Zch 8, 1-8; Ps 102; Lk 9, 46-50 
27  d.  A Šv. Vincentas Paulietis, kunigas 
  Zch 8, 20-23; Ps 87; Lk 9, 51-56 
28  d.  T Šv. Vaclovas, šv. Laurynas Ruisas, kankiniai 
  Neh 2, 1-8; Ps 137; Lk 9, 57-62 
29  d.  K   Šv. Mykolas, Gabrielius ir Rapolas, arkangelai 
  Apr 12, 7-12a; Ps 138; Jn 1, 47-51 
 
30  d.  P Šv. Jeronimas, kunigas, Bažnyčios mok. 
  Bar 1, 15-22; Ps 79; Lk 10, 13-16 
01  d.  Š Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresė, mergelė 
  Bar 4, 5-12. 27-29; Ps 69; Lk 10, 17-24 

Rugsėjo 25 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Dalia Narienė 
Audronė Rainienė 

G. Jonikaitė, Ž. Jonikienė 
A. Jonikas 

Kovas ir Tauras Rugieniai 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Rita Venclovienė 
Rimantas Griškelis 

E. Paulikienė, P. Domanskienė 
R. Narbutienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 
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             Iš vaikystės žmogus 

prisimeni pasakojimą apie 

varlę, norėjusią prilygti 

jaučiui. Tiek pūtėsi, kad 

pagaliau sprogo. Mūsų Misija 

su 750 oficialiai registruotų šeimų (ar pavienių asmenų) 

yra kaip varlytė prie aplinkinių parapijų, turinčių po 3000 

šeimų. Tačiau kai kurie dalykai visoms parapijoms bei 

misijoms (pvz., slovėnų misijai Lemonte) vienodi. Už 

kunigų mėnesinius susirinkimus kiekviena parapija/

misija moka apie $95 per metus. Šiais metais 

nubalsuota buvo primokėti apie $300, į kuriuos įeina 

sveikinimas naujam vyskupui, parama svarbiam reikalui. 

Panašiai ir su V-to (penkto) vikariato sielovados 

programomis – kaip ir didžiulės parapijos, Misija įmokėjo 

arti $800. (Vikariatas – Čikagos arkivyskupijos 

šeštadalis pietvakariuose). 

 Geriems dalykams negaila pinigų nei 

asmenims, nei bažnytinėms įstaigoms. Svarbiau, kad tie 

ištekliai įgyvendintų siekį. Šiuo atveju tai yra įvairiausi – 

tikrai įvairiausi – kurseliai, seminarai, konferencijos 

pasauliečiams, vienuolijoms, sielovadininkams/ėms, 

kunigams. Šių programų visas sąrašas atspausdintas 

praėjusios savaitės (rugsėjo 18-os) žiniaraštyje. Kaip 

ten ir parašyta, tereikia per Misijos raštinę 

užsiregistruoti. (Kam rūpėtų, kai kuriose programose 

būna kavutė, užkandis ar net pietūs). 

 Šiaip daugelio profesijų žmonės nuolatos 

lavinasi – gydytojai, advokatai, mokslininkai, technikai, 

mokytojos. Kartais net reikalaujama, kad surinktų tam 

tikrą taškų skaičių per metus, kad išlaikytų savo 

profesijos pažymėjimą. Mūsų naujas vikariato vyskupas 

ir apylinkės dekanas rudenį susitinka su kiekvienu 

klebonu atskirai aptarti parapijos/misijos reikalų. Šiemet 

pridėti ir asmeniški klausimai: ar skaitai dvasines, 

religines knygas? Ar lankai kursus, seminarus, 

konferencijas? (Kaip tik spalio 4 d. vyks kurseliai apie 

vedybų dokumentus, Santuokos sakramentui ruošą, 

kurioje tektų dalyvauti, nors mūsų Misijoje santuokų 

būna vos 9-15 per metus). 

 Kai pereitą šimtmetį buvau jaunas, mūsų mieste 

lituanistinė mokykla baigdavosi 8-ta klase. Išsiprašiau 

mokytojo Kleinaičio, kad leistų lankyti šeštadieninę 

mokyklą visą gimnazijos laiką. Tai ketverius metus  

sėdėjau su aštuntokais, gaudamas pritaikytus 

uždavinius, namų darbus. Kai pasitaikė proga lankyti Li- 

Nelikti daliniame pažinime 

        Tas pat galioja ir religinei gyvenimo sričiai. Labai 

jautru ir gražu antros ar trečios klasės vaikui priimti 

Pirmąją Komuniją, vėliau keturiolikmečiui gal ir  

Sutvirtinimą, o visą gyvenimą likti su tokiu daliniu mūsų 

tikėjimo, Bažnyčios, Šv. Rašto, visos tradicijos, 

šiuolaikinių klausimų pažinimu, kurio gali nepakakti 

sąmoningam žmogui sudėtingame pasaulyje su visais 

šeimos, asmeniniais ir visuomeniniais iššūkiais. 

 

                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

tuanistikos šešių vasaros savaičių programą New Yorko 

Fordhamo universitete, tėveliai iš paskutiniųjų padėjo 

sumokėti už mokslą ir pragyvenimą Bronx rajone. 

Nesinorėjo likti lietuviu su tik 8 klasių daliniu išsilavinimu. 

KATALIKAI 101 

         Prieš keletą savaičių 
sekmadienio Mišias teko švęsti 
vienoje iš  protestantiškų 
bažnyčių. Giedojom, klausėmės 
Dievo žodžio,  pamokslo, 
meldėmės, bet nebuvo dalinama 
Komunija nei vynas. Ar reiškia, 
kad nedalyvavau sekmadienio 
Mišiose?     

 

    Į klausimą atsako tėvas Antanas Saulaitis SJ. 

          Jūsų klausime glūdi pats atsakymas. Labai gražu, 

kad dalyvavote pamaldose, tikriausiai ypatinga proga 

kaip šventė, laidotuvės, vestuvės.  

         Kartais nueiname į kitas krikščioniškas 

bažnyčias, kai nerandame katalikiškos bažnyčios 

kelionėje, o norime sekmadienį su žmonėmis Viešpatį 

šlovinti. Mėgdavau Čikagos centre šiokiadienio 

vidudienį nueiti į metodistų bažnyčią dangoraižyje 

susitelkimo pusvalandėlei. Protestantų bažnyčios 

rečiau švenčia Viešpaties Vakarienę, (katalikai vadintų 

Mišiomis), pvz., kartą kas mėnesį. Pagal katalikiškas 

gaires Šv. Komuniją priimame katalikų bažnyčioje ir, 

jei leistų, pas stačiatikius. Galima manyti, kad Dievas 

Jums užskaito tą sekmadienį, kai tikinčioje bendrijoje 

Viešpačiui dėkojate ir jį šlovinate. 
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        Iš visos širdies dėko-
dami aukojusiems PLC 
grindų projektui, tęsiame  
sąrašą geradarių, prisidėjusių 
prie Misijai tekusios - 
bažnyčios prieangio - dalies 
($14.000). Jūsų dosni 
parama yra nepaprastai 
didelė finansinė pagalba. 

PLC grindų 
projektas 

Ambrozaitis, E. ir N. 
Drenea, D. ir A. 
Džiaugienė, Jolita 
Francis, Antanina 
Glizickai 
Gvildys, Vanda 
Ivanauskai, Aldona ir Vytas 
Kašelioniai 
Kašuba, Nijolė ir Romualdas 
Kilikevičius, Carolyn ir Laura 
Kriaučiūnas, K. 
Lisina, Sabina 
Mockaičiai 
Monkeliūnas, Jonas 
Motusis, K. ir E. 
Norušiai 
Polikaičiai, I. ir J. 
Ringiai, Artūras ir Salomėja 
Rinke, Romualda 
Siliūnas, R. ir V. 
Simokaitis, Stasė 
Sinkus, Vladas ir Raminta 
Skadas, Marya 
Skirpstūnas, Alius ir Nijolė 
Smolinskas, Albinas ir Regina 
Snarskis, Alfonsas ir Palmyra 
Stankus, Kostas ir Vida 
Stelmokas, Povilas ir Nijolė 
Stepaitis, Algirdas ir Laimutė 
Širka, Julius ir Zita 
Šmulkštys, Liudas ir Rūta 

      Tęsinys kitame numeryje. 

 K viečiame kartu švęsti  
Sutvirtinimo sakramentą  

SPALIO 8 D., 4 val.p.p., MISIJOJE 

        Visus kuo nuoširdžiausiai kviečiame atvykti į 
Sutvirtinimo šventę su naujuoju vyskupu Andrew 
Wypych ir pabūti liudytojais šio ypač reikšmingo 
įvykio, kai mūsų bendruomenės jauni žmonės po ilgos 
pasiruošimo programos iškilmingai priims ant jų 
nužengsiančią Šventąją Dvasią. 

PRANEŠIMAI 

• Spalio 8 d., penktadienį,  7:30 v. v. Šv. Ritos 
gimnazijoje (7740 S. Western Ave.) vyks naujojo 
mūsų srities vyskupo Andrew Wypych sutiktuvės. 
Vyskupas Wypych gimęs Lenkijoje, mokslus baigęs 
JAV, gyveno ir dirbo Čikagoje. Ką tik grįžo iš naujų 
vyskupų kursų Romoje. Mūsų (Čikagos penktasis) 
vikariatas, apimantis pietvakarius, kviečiamas gausiai 
dalyvauti Mišiose ir pabendrauti su vyskupu.  

• Spalio 9 d., sekmadienį, PLC didžiojoje salėje vyks 
Lietuvos vaikų globos būrelio ,,Saulutė” 
organizuojamas kaimo kapelos ,,Sodžius” labdaros 
koncertas. Pradžia 12:30 val. p. p 

• Ateitininkų korporacija “Giedra” praneša, kad ses. 
IGNĖS MARIJOŠIŪTĖS, MVS pagerbimas įvyks 
sekmadienį, spalio 16 d., 12:30 v.p.p. PLC didžiojoje 
salėje. Ses. Ignei bus įteikta prelato Juozo Prunskio 
2011 metų premija "Lietuvė moteris, ypatingai 
pasižymėjusi krikščioniškų idealų tarnyboje". Maloniai 
kviečiame visus dalyvauti ir susipažinti su ses. Ignės 
gausia ir veiklia tarnyste Lietuvoje ir Amerikoje. 

SKIEPAI NUO GRIPO 

         Spalio 5 d., nuo 12 val.p.p. JAV LB 
Lemonto socialinių reikalų skyriuje bus 
skiepijama nuo gripo (flu). Turintiesiems 

Medicare Part B korteles skiepai nemokami, neturintiesiems – 
$31,99 (grynaisiais arba čekiu).  
            Skiepys lietuviškai kalbanti Walgreens farmacininkė 
Virginija Remeika (bangos12@comcast.net). 
           Pageidautina, kad asmenys, norintys pasiskiepyti spalio 
5 d., iš anksto užpildytų skiepų korteles. Jų teirautis Socialinių 
reikalų skyriuje rugsėjo 28 d. nuo 10 val. r. iki 4 val. p. p.  

• Spalio 23 d., sekmadienį, 12:30 p.p. PLC didžiojoje salėje 
kalbės psichologė Jolanta Virbickienė. Tema - “Lietuvos 
kaimo soc. rizikos šeimų vaikų problemos ir jų įveika”. 

Spalis - bažnyčią 
lankančiųjų skaičiavimo 

mėnuo 
  Spalio mėnesio savaitgaliais visose bažnyčiose 

skaičiuojami savaitgalio Mišių dalyviai. Dalyvių skaičius 
padeda apspręsti sielovados apimtį, parapijų bei misijų 
kaitą ir reikalingumą. Labai svarbu, kad mūsų lietuviškos 
bažnyčios atspindėtų vis tikresnį mūsų skaičių. Visus 
kviečiame gausiau dalyvauti. 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 Šių metų meno 
pro jektas – L ietuvos 
šventieji, palaimintieji, Dievo 
tarnaitės ir tarnai. Iš ilgesnio 
sąrašo vadovė Viktutė 
S i l i ū n i e n ė  p a r i n k o 
šventuosius - Kazimierą, 
Andriejų Bobolą, Juozapatą 
Kuncevičių, Juozapą Rapolą 
Kalinauską, Dievo tarnaites 
Barborą Žagarietę, Mariją 
Pečkauskaitę  (Šatr i jos 
Raganą), Motiną Mariją 
Kaupaitę, Adelę Dirsytę, 
Eleną Spirgevičiūtę, Dievo 
tarnus Motiejų Valančkų ir 
Mečislovą Reinį. Bažnyčios stogo atramose kreida iš 
anksto išpiešti rėmai, Bendruomenės dienos dalyviai 
galėjo nuspalvinti arba ir kokius papuošimus nupiešti. 
Dėl lietaus teko du kart metmenis paryškinti. 
 Visa eilė talkininkų prisidėjo prie Bendruomenės 
dienos ruošos, šeštadienį ruošdami maistą, puošmenis. 
Dr. Romas Povilaitis paskolino lietuvišką kryžių lauko 
altoriui. Kiti padėjo reguliuoti eismą, stalus bei kėdes 
sutvarkyti, maistą nešioti, palaikyti visus ryšius su 
dalyvaujančiomis grupėmis ar organizacijomis. PLC 
vadovybė bei tarnautojai labai maloniai ir visais būdais 
talkino. 
 Mišiose taip pat dalyvavo Lietuvos Seimo 
pirmininkė I. Degutienė, konsulė S. Anulienė su palyda. 
1 val. jau didžiojoje salėje vyko susitikimas su viešnia. 
Tarnysčių mugė bei vaišės baigėsi apie 1:30 p.p. 
 Bendruomenės diena sugalvota 2006 metais, 
pirmą kartą vyko su reformatų Calvin College liturgijai 
pagyvinti fondo parama, kitos keturios metinės šventės 
rėmėsi stambia auka ir pačios Misijos ištekliais iš 
sekmadienio rinkliavų bei daugybe savanoriško darbo, 
laiko ir jėgų įnašo. (Surašė t. Antanas Saulaitis SJ) 

           Penktoji metinė Bendruomenės diena – 
sekmadienis, rugsėjo 18-oji. Dalyvavo apie 800 žmonių. 
Mišias puošė ir visiems giedoti padėjo Misijos choras ir 
vaikų choras Vyturys. Kadangi lynojo, visą pievą puošė 
margiaspalviai lietsargiai, o įvažiavimas ir kiemelis buvo 
papuošti Misijos baltomis vėliavėlėmis su tradiciniu 
simboliu. Prelatas Urbonas išvykęs Indianos lietuvių 
šventei, tad prie altoriaus buvo tik kapelionas, ištikimi 

s k a i t y t o j a i  i r 
p a t a r n a u t o j a i . 
Komunijai talkino šeši 
dalytojai, kurių du 
nuėjo į bažnyčią ten 
n u o  l i e t a u s 
besisaugantiesiems 
patarnauti. Kaip ir  
kiekvienais metais 
Mišių metu išdalyti 
savanoriškų tarnysčių 

lapeliai bei pieštukai. Misijos raštinė suveda pavardes ir 
kviečia įsijungti į pasirinktus darbelius bei pareigas. 
Mišių pabaigoje Sutvirtinimo kandidatai ir kandidatės 
sustojo ypatingai maldai ir palaiminimui. 
 Visas būrys vyrukų su talka po palapine nuo 
ankstyvo ryto kepė maltinius, iešmines dešreles, kurios 
kartu su vaisių iešmais padėtos ant tarnysčių stalų, kad 
būtų progos susipažinti su savanorišku darbu, 
pabendrauti su Misijos bei kitomis ne pelno 
siekiančiomis organizacijomis. Kadangi stalai sustatyti 
ne lauke, kaip įprasta, o viduje, dalis buvo pačioje 
bažnyčioje. Ateitininkai tradiciškai kepė sprogūzus, 2012 
m. dainų šventės Bostone atstovės dalijo vaikams 
balionus su reklama, Misijos ištikimas talkininkas 
Vytautas Vizgirda vaikučiams pynė balionų šuniukus ir 
kitus gyvius. Lauke šalti gėrimai, įskaitant kapeliono 
parūpintą girą, kavutė bažnyčios prieangyje su 
pyragėliais. 

IŠ MISIJOS BENDRUOMENĖS DIENOS 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugsėjo 25 
8 v.r. -už Juozą Galickį (30 d.) (dukra su šeima) 
-už Agotą ir Vincentą Gudaičius (Kerelių šeima) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius 
-už Stasį Žarskų 

-už Antaniną ir Antaną Deraškus 
-Dievo palaimos Eugenijai ir Jereslovui 
-už Antaną Brazdžiūną (šeima) 
-už Ingą (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę (Van Braun šeima) 
-už Sedleckų, Kaminskų ir Ramoškų šeimos mirusius 
-už Stasį Norvilą (Polikaičiai) 
-už Ruby M. Stafford (3 m.) 
-už Joną Kasį (1 m.) 
-už Aldoną Čiuldienę (1 mėn.) 
-už Antaniną Urbutienę (10 m.) 
-už Vladą Piežą (dukra Danutė) 
-už Aldoną, Mariją, Levutę, Birutę ir Agutę 
-už Albiną Vaškelį 
-prašant sveikatos Lendrūnai 
-prašant sveikatos ir sutarimo šeimoje Irmai ir Erlingai 

 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Eleną ir Vytautą Ramanauskus (šeima) 

Pirmadienis, rugsėjo 26 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
6 v. v.– Adoracija 

Antradienis, rugsėjo 27 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę 
-už Veroniką, Joną Tumasonius ir šeimos mirusius 

Trečiadienis, rugsėjo 28 
8 v. r. - už Birutę Rekašienę 
-už Joną ir Ievą Deveikius 

Ketvirtadienis, rugsėjo 29 
8 v. r. - už Kostą Mašiotienę 
-už Ireną Kisinienę (Aldona) 

Penktadienis, rugsėjo 30 
8 v. r. - už Leokadiją Laukienę 
-už Vytautą Meškelę (6 m.) 

Šeštadienis, spalio 1 
8 v. r. - už Rimą Keliuotį 
-už Jolandą Kerelienę (D. ir R. Povilaičiai) 
-už sielas skaistykloje 
-už Ramojų Mozoliauską (žmona) 
-už Arlene Jeleniauskienę (Jelionių šeima) 

Sekmadienis, spalio 2 
8 v.r. -už Joną Rutką (Petras) 
-už Zuzaną Pupienę (4 m.) 
-už Kunigundą Orentienę, Sofiją Orentienę ir Augustiną 
Orentą 
-už Jolandą Kerelienę (Van Braun šeima) 
-už Anelę Erantienę (10 m.) ir Kazį Erantą 
-už Reginą Vaitkevičienę (Zita Žvirzdys) 
-už Genovaitę Petrulionienę (5 m.) (duktė Genutė su vyru) 
-už Anicetą Strimaitį (Gilių šeima) 
-už Vladę Malėlaitę Survilienę (1 m.) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Oną ir Stasį Predkelius (šeima) 

Pirmadienis, spalio 3 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
6 v. v.– Adoracija 

Antradienis, spalio 4 
8 v. r. - už Rasą 

Trečiadienis, spalio 5 
8 v. r. - Dievo palaimos Vincentui ir Carol (P. Brizgys) 

Ketvirtadienis, spalio 6 
8 v. r. - už Emiliją ir Brunoną Lukoševičius 

Penktadienis, spalio 7 
8 v. r. - už Augių Narbutą (D. ir P. Narbutai) ( 10 m.) 
-už Olimpiją Baukienę (T. ir R. Rudaičiai) 

Šeštadienis, spalio 8 
8 v. r. - už Julių Levaną (šeima) 
-už Adelę Savokaitis 
-už Paulių Adamkų 
-už Jolandą Kerelienę (Ilona ir Henrikas Lauciai) 
-už Olgą ir Antaną Skirpstūnus 
-už Stasę ir Juozą Mackonius 
-už Augių Narbutą 
-už Olimpiją Baukienę (Zita Žvirzdys) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios  8 v.r. ir 7 v.v. 
4 d., 7 v.v. Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius. 
24 d., 10 v.r. Padėkos dienos Mišios. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
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  Hp psc 1310 
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